МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     19.08.2019г.         №      457

пос. Омсукчан

	Об утверждении плана мероприятий Омсукчанского городского округа по реализации регионального проекта «Социальная активность» национального проекта «Образование» в 2019-2024 годах

В целях реализации регионального проекта «Социальная активность» национального проекта «Образование» разработанного в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 07 мая 2018 года № 204 «О национальных целях и стратегических задачах развития Российской Федерации на период до 2024 года», администрация Омсукчанского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить План мероприятий Омсукчанского городского округа по реализации регионального проекта «Социальная активность» национального проекта «Образование» в 2019-2024 годах  (далее – План) согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению культуры, социальной и молодежной политики администрации Омсукчанского городского округа (И.В. Базаров), управлению образования администрации Омсукчанского городского округа (Глазков В.В.) организовать работу по достижению результатов регионального проекта «Социальная активность».

          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).

И.о. главы администрации						 И.В. Анисимова